
Домашни (10) Тест (20) Испит (70) вкупно оценка

1 Ениса Беровиќ 9 13.56 42.7 65.26 7 (седум)

Дополнителни резултати од испитот по Програмирање одржан на 13.09.2018 (втор дел)


